PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗИМОВНИКОВСКОГО  РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 92
20.12 2013г.                                                                             сл. Верхнесеребряковка

	О создании  Единой комиссии
Администрации  Верхнесеребряковского сельского поселения, осуществляющей функции  по осуществлению закупок путём проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений

В  целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о работе Единой комиссии Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения, осуществляющей  функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений (далее – Единая комиссия, Комиссия) согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Создать Единую комиссию в  следующем постоянном составе:

	     Сорокин Ю.В.
	И.О.Главы Администрации
	- председатель  комиссии

	     Дьяченко Г.В.

	Главный специалист

	- секретарь комиссии

	    Ляшенко С.В.

	Главный специалист (главный бухгалтер)
	- член  комиссии;

	   Кулешова Г.В.

	 Начальник сектора экономики и финансов
	- член комиссии

	    Чигрина Т.Я.

	Специалист 1 категории по экономике
	- член  комиссии

          3.Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившими силу:

- Постановление Администрации  Верхнесеребряковского сельского поселения от 10.01.2006 года №2/1 «О создании  Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг по Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения»;

  - Постановление Администрации  Верхнесеребряковского сельского поселения от 07.04.2006 года  № 42 « О внесении изменений в постановление №2/1 от 10.01.2006г «О создании Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг по Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения»;

 - Постановление Администрации  Верхнесеребряковского сельского поселения от 08.12.2008 года  № 68 « О внесении изменений в постановление №2/1 от 10.01.2006г «О создании Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг по Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения»;

 - Постановление Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения от 08.06.2009г. № 25 «О внесении изменений  в Положение «О Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг по Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения»;

  -Постановление Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения от 02.06.2011г. № 47« О внесении изменений в постановление №2/1 от 10.01.2006г «О создании Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг по Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения»;

- Постановление Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения от 02.08.2013 года №49/1 « О внесении изменений в постановление №2/1 от 10.01.2006г «О создании Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг по Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения»;

 - Постановление Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения от 26.11.2013 года № 89 « О внесении изменений в постановление №2/1 от 10.01.2006г «О создании Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг по Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения».
4. Настоящее постановление  вступает в силу с «01» января 2014 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на  себя.
 И.О.Главы Верхнесеребряковского

 сельского поселения:                                                        Сорокин Ю.В.
Ознакомлены:

	_____________________
	     Сорокин Ю.В.

	_____________________
	    Кулешова Г.В.

	_____________________
	    Ляшенко С.В.

	_____________________
	    Чигрина Т.Я.

	    Дьяченко Г.В.

PAGE